
2022-CF Seniors+ Individuel CD45 ORLEANS Bowling D'Orléans

Classements
Classement général individuels

Dépt hommes - Vétéran 1, (Inconnu)
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 AMIOT Pascal 8 1601 1601 200,13 245
2 MAILLARD Eric 8 1566 1566 195,75 222
3 DE VRIES Pascal 8 1566 1566 195,75 236
4 TOURBIER Frédéric 8 1513 1513 189,13 231
5 MINODIER Jean-marc 8 1489 1489 186,13 211
6 DESTIN Stéphane 8 1471 1471 183,88 212
7 DURTESTE Christophe 8 1450 1450 181,25 204
8 GUITTON Christophe 8 1429 1429 178,63 223
9 SKANDIKOVA Denis 8 1426 1426 178,25 202
10 LOUIS MARIE Thierry 8 1384 1384 173,00 227
11 VALMYR Penell 8 1383 1383 172,88 202
12 DONNET Franck 8 1377 1377 172,13 202
13 CIERNIAK Thierry 8 1212 1212 151,50 178
14 PREVOST Sylvain 8 1156 1156 144,50 166

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Dépt hommes - Vétéran 2, (Inconnu)
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 PIGER Pascal 8 1611 1611 201,38 233
2 CANTREL Alain 8 1518 1518 189,75 229
3 QUITTELIER Laurent 8 1508 1508 188,50 203
4 GANAYE Michel 8 1504 1504 188,00 222
5 DUVAL Thierry 8 1490 1490 186,25 236
6 BRUERE Christian 8 1485 1485 185,63 205
7 DOHIN Hervé 8 1475 1475 184,38 214
8 NAVARET Jean-michel 8 1420 1420 177,50 206
9 CARUSO Patrice 8 1357 1357 169,63 231
10 FARCY Didier 8 1330 1330 166,25 201
11 BLANCHARD Francis 8 1328 1328 166,00 202
12 BARNABE Jean-michel 8 1306 1306 163,25 192
13 BUREAU Théophane 8 1302 1302 162,75 177
14 GOLEAU Philippe 8 1260 1260 157,50 173
15 HOULLE Edgard 8 1236 1236 154,50 185
16 PERRIN Fabien 8 1226 1226 153,25 182

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Dépt dames - Vétéran 2, (Inconnu)
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 SUREAU Christine 8 1412 1412 176,50 199
2 FLEURY Patricia 8 1384 1384 173,00 211
3 BONNET Florence 8 1382 1382 172,75 203
4 THUILLIER Véronique 8 1266 1266 158,25 168
5 SIFFELET Sylvie 8 1235 1235 154,38 213
6 HOULLE Muriel 8 1218 1218 152,25 180
7 PANNETIER Viviane 8 1207 1207 150,88 180
8 PEPIN Catherine 8 1188 1188 148,50 183
9 LENHOFF Guilaine 8 1130 1130 141,25 166

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2022-CF Seniors+ Individuel CD45 ORLEANS Classements Bowling D'Orléans

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 AMIOT Pascal 18/12 245
2 DE VRIES Pascal 18/12 236
2 DUVAL Thierry 18/12 236
4 PIGER Pascal 18/12 233
5 TOURBIER Frédéric 18/12 231

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DE VRIES Pascal 18/12 472
2 AMIOT Pascal 18/12 470
3 DUVAL Thierry 18/12 460
4 PIGER Pascal 18/12 458
5 MAILLARD Eric 18/12 436

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SIFFELET Sylvie 18/12 213
2 FLEURY Patricia 18/12 211
3 BONNET Florence 18/12 203
4 SUREAU Christine 18/12 199
5 PEPIN Catherine 18/12 183

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SUREAU Christine 18/12 377
2 BONNET Florence 18/12 372
3 FLEURY Patricia 18/12 367
4 SIFFELET Sylvie 18/12 352
5 PEPIN Catherine 18/12 338

Classement trié par meilleure série par piste.
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